⁹¹ *Introd.*, pp. 11-14.

⁹² Nombres judíos? Cf. *Introd.*, pp. 12-13.

⁹³ Vid. doc. 1/g, fol. 11v (nota 58).

cum terra Iohannis iudei [?] et cum violo in medio^a. Item vendidit dicto magistro Iohanni et suis, ut supra, totum maius ius... et maiorem senhoriam, quod et quam habet et habere poterit et posset in dicta vinea et in iuribus et pertinenciis suis... Precio videlicet .cccv. librarum regalium massiliensium...

Factum Massilie, in domo dicti magistri Iohannis, in presentia et testimonio Iacobi Ricardi, Stephani Braude, testium roguatorum, et mei, Paschalis Noe, notarii publici Massilie...

[b] ...Anno incarnationis... millesimo trecentesimo vicesimo quinto, die sexto mensis novembris... domina Hugua, uxor Iohannis Aycardi..., filia domini Fominni Genesii..., confessa fuit sollempniter et in veritate recognovit mihi, Paschali Noe, notario,... se pro dicto magistro Iohanne [Blesino] tenere et possidere... sub eius directo dominio et maiore senhoria... quandam fayciam vinee..., ad censem videlicet .viii. sol. regalium, annis singulis solvendum in festo medii augsti...

Factum Massilie, in domo Iohannis Aycardi, mariti dicte domine Hugue, in presencia et testimonio ipsius Iohannis Aycardi, Iacobi Ricardi, testium roguatorum, et mei, Paschalis Noe...

Marsella, Archives départementales des Bouches-du-Rhône, Archives hospitalières, B. 46.

Pergamino citado en *Inventaire sommaire des arvhives départementales de France*, Bouches-du-Rhône, Archives hospitalières, Hospices de Marseille (Marsella 1872) p. 7, y en VERRIEB, 81 n. 2. Censo inventariado por Joan Blasi, supra, doc. 1/i, fol. 20v, y doc. 1/k, fol. 81r; legado a sor Laurencie (1/g, fol. 10v, nota 46) registrado en 7h/h, y permutado por una pensión en el doc. 9.

3

Marsella, 7 julio 1326

Vinellas Maruan, judío, vende a Joan Blasi por 110 libras dos censos de 32 sueldos y seis dineros anuales cada uno, y otro de 60 sueldos. Por su parte, Abrahán de Berra y Mordacais Sussurloc, Isaac Maruan e Isaac Dieiras, reconocen esos mismos censos en favor de Joan Blasi.

[a] ...Anno incarnationis... millesimo tricentesimo vicesimo sexto, die septima mensis iulii,... Vinellas Maruanni, iudeus, filius Maruanni Maruanni, iudei, civis Massilie, ...vendidit et tradit... magistro Iohanni Blasii, medico, ...trigintaduos solidos et sex denarios regales censales..., quos eidem Vinelle Maruanni servit et servire tenetur annuatim in festo sancti Thome apostoli Ysachus Maruanni, iudeus, civis Massilie, pro duabus carteriatis et decem et octo destres vinee et terre suarum simul contiguarum, sitarum in territorio civitatis superioris Massilie, videlicet apud camminum traverserium de Ribaudis, et confrontatarum ab una parte

^a iudei... medio add. infra.

cum vinea et terra dicti Ysaqui Maruanni et ab alia parte cum vinea et terra Ysaqui de Areis, iudei, et ab alia parte cum carreria; item et triginta duos solidos et sex denarios regales censuales... quos eidem Vinelle Maruanni servit... annuatim in festo sancti Thome... Ysachus de Areis, iudeus..., pro duabus cartariatis et decem et octo destres vinee et terre sitarum apud camminum traverserium de Ribaudis et confrontatarum ab una parte cum vinea et terra Ysaqui Maruanni, et ab alia parte cum carreria publica, et ab alia parte cum vinea et terra Abrahe de Berra et Mordacays Sussurloc; item et sexagintaquinque solidos regales... quos eidem Vinelle Maruanni serviunt... annuatim in festo sancti Thome... Abraham de Berra et Mordacays Sussurloc... pro quadam vinea et terra... sita apud camminum traverserium de Ribaudis et confrontantis [!] ab una parte cum vinea et terra Ysaqui de Areis, iudeo, et ab alia parte cum vinea Bertrandi Claperii, et ab alia parte cum carreria publica: precio centum et decem librarum regalium minutorum... quas... Vinellas Maruanni... confessus fuit se habuisse et recepisse a dicto magistro Iohanne Blasii...

Datum Massilie, in domo Petri Aycardi, notarii, in presencia et testimonio Iacobi Andree, Iacobi Aleo et Duranti Bronde; et ego, Poncius Baiuli, publicus notarius illustrissimi domini nostri regis Ierusalem et Sicilie in comitatibus Provincie et Forcalcherii, qui de voluntate parcium predictarum hanc cartam scripsi et signo meo sigillo.

[b] ...Anno incarnationis... [ut supra], Abraham de Berra et Mordacays Sussurloc, iudei, ...confessi fuerunt et in veritate recognoverunt magistro Iohanni Blasii, medico, ...se habere... sub directo dominio... predicti magistri Iohannis Blasii quandam vineam et terram... [es la última del apartado a] ad censem sexagintaquinque solidorum regalium, annuatim solvendarum...

Actum Massilie... [ut supra].

[c] ...Anno incarnationis... [ut supra] Ysachus Maruanni, iudeus, ...recognovit magistro Iohanni Blasii duas carteriatas et decem et octo destres inter vineam et terram suas... [es la primera finca del apartado a] ad censem triginta duorum solidorum et sex denariorum annuatim solvendarum in festo santi Thome..., quem censem promisit... dicto magistro Iohanni vel suis...

Actum Massilie... [ut supra].

[d] ...Anno incarnationis... [ut supra], Ysachus de Areis... recognovit... Iohanni Blasii... duas carteriatas et decem et octo destres vinee et terre... [es la segunda finca del apartado a] ad censem triginta duorum solidorum et sex denariorum...